
UCHWAŁA NR XIX/121/2025 
RADY MIASTA LUBARTÓW 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 
podmiotów oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystywania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 439) Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/202/2018 Rady Miasta Lubartów z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych podmiotów oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2018 r. poz. 1000) załącznik nr 
5 otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Tomasz Krówczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BCA14C9-7DD2-45BF-BF2D-1253F8390687. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XIX/121/2025 

Rady Miasta Lubartów 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

INFORMACJA 
o tygodniowej faktycznej liczbie godzin wsparcia dla ucznia z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 

miesiąc ……………….. 20………. roku 

Liczba uczniów 

Lp. 
Uczniowie posiadający orzeczenie o potrzebie 
kształcenia specjalnego z niepełnosprawnością 

sprzężoną, z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera Ogółem 

w tym, którzy 
ukończyli 6 lat 
lub więcej w 

roku bazowym 

1. w oddziałach specjalnych 

 
bez względu na liczbę godzin 
wsparcia 

  

 
z uwzględnieniem tygodniowej 
liczby godzin wsparcia tych 
uczniów, dla których liczba 
godzin jest: 

 

większa niż 10 godzin 
  

większa niż 5 godzin i mniejsza 
lub równa 10 godzin 

  

większa niż 2 godziny i mniejsza 
lub równa 5 godzin 

  

2. w oddziałach innych niż 
specjalne  

mniejsza lub równa 2 godziny i 
nie jest równa 0 

  

 Razem:   

.......................................................... 

(podpis osoby fizycznej lub osoby reprezentującej osobę prawną - organu prowadzącego) 

.......................................................... 

(miejscowość, data) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BCA14C9-7DD2-45BF-BF2D-1253F8390687. Podpisany Strona 1



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu
udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych podmiotów oświatowych
oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i
wykorzystywania;
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (20)
Krystyna Bajda, Aleksandra Berger, Robert Błaszczak, Anna Furtak-Filip, Ryszard Gierach, Ewa Grabek, Krystyna Jeziorska,
Tomasz Krówczyński, Przemysław Kural, Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Artur Kuśmierzak, Edyta Lewtak, Elżbieta Mizio, Beata
Pasikowska, Marek Polichańczuk, Paweł Sokół, Krzysztof Sroka, Teresa Wolińska, Andrzej Zieliński

NIEOBECNI (1)
Grzegorz Jaworski

Głosowanie zakończono w dniu: 19 grudnia 2025, o godz. 16:32
Wygenerowano w system ie eSesja.pl | 2025-12-29 08:00:04


	UCHWAŁA NR XIX/121/2025 RADY MIASTA LUBARTÓW z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - INFORMACJAo tygodniowej faktycznej liczbie godzin wsparcia dla ucznia z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera

	Wyniki głosowania
	Głosowano w sprawie: zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych podmiotów oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania;




